
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL TURTO NUOMOS SUTARTIES NUTRAUKIMO 

 

2020 m. vasario 20 d. Nr. AV-168 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, turto nuomos 2010 m. lapkričio 30 d. sutarties 5.1 papunkčiu, atsižvelgdamas į A.  P. 2019 

m. lapkričio 19 d. prašymą dėl buitinio pastato nuomos sutarties nutraukimo: 

1. N u t r a u k i u  turto nuomos 2010 m. lapkričio 30 d sutartį, sudarytą su A. P. dėl  

122,89 kv. m. bendro ploto buitinio pastato (unikalus Nr. 4400-0328-8077), esančio Skridulių k. 

6A, Juodupės sen., Rokiškio r., nuomos. 

2 .  N u r o d a u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Juodupės seniūnijos 

seniūnui per 5 dienas perimti šio įsakymo 1 punkte minimą turtą ir pasirašyti turto priėmimo-

perdavimo aktą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 


